



سرکوب و وحشیانه کارگران شرکت واحد محکوم است!

در تاریخ جمعه و شنبه (۷ و ۸ بهمن ماه) رژیم ضدکارگری جمهوری اسلامی بار دیگر کارگران محروم و به پاخاسته شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را مورد تعرض وحشیانه دستگاه سرکوب خویش قرار داد. مطابق گزارشات منتشر شده در جریان این هجوم مزدوران رژیم، بیش از ۱۲۰۰ کارگر این شرکت همراه با اعضای خانواده‌شان را دستگیر نمودند. بسیاری از کارگران بی‌دفاع مورد ضرب و شتم قرار گرفتند و ارادل و اوباش رژیم برای زهر چشم گرفتن از کارگران به پاخاسته و منکوب نمودن آنها، حتی از دستگیری، کتک زدن و شکنجه و بدرفتاری با کودکان خردسال کارگران زحمتکش نیز ابایی به خود راه ندادند. با این اقدام جنایتکارانه، رژیم جمهوری اسلامی، این مجری بی‌چون و چرای سرمایه‌داران زالوصفت و وابسته در کشور ما، بار دیگر ماهیت ضدحلقی نظام دیکتاتوری حاکم را با وضوح هر چه تمام‌تر در معرض قضاوت افکار عمومی گذارد.

کارگران محروم شرکت واحد در شرایطی مورد حمله بیرحمانه ماشین سرکوب حاکم قرار گرفتند که در طول ماه‌ها برای احقاق حقوق عادلانه خویش بارها و بارها از طرق "قانونی" اقدام کرده و کوشیده بودند تا با ایجاد یک نهاد صنفی مستقل از ارگان‌های سرکوبی نظیر "خانه کارگر" و "شورای اسلامی کار"، مبارزات خویش را در چارچوب نظام موجود متشکل ساخته و نظر مقامات ضدحلقی حکومت را به وضعیت وخیم کار و معاش خویش و ضرورت بهبود آن جلب کنند. اما گردانندگان جمهوری اسلامی که وظیفه‌ای جز تسهیل غارت و استثمار کارگران به نفع سرمایه‌داران وابسته و اربابان جهانخوار آنان ندارند، همچون همیشه خواست‌های صنفی عادلانه و مبارزات مسالمت‌آمیز کارگران را با چماق سرکوب و زندان جواب دادند. در جریان همین سرکوب‌ها بود که چند ماه قبل، مزدوران جمهوری اسلامی به محل تشکل کارگران در شرکت واحد هجوم برده و با ضرب و شتم کارگران و نمایش رعب‌آور وحشیگری‌های خویش (نظیر اقدام به بریدن زبان منصور اسانلو از فعالین سندیکایی این شرکت) کوشیدند تا صدای کارگران به پاخاسته را در گلو خفه کنند. اما کارگران مبارز شرکت واحد با تداوم مبارزه و همبستگی خویش به مقاومت پرداخته و بر خواست‌های عادلانه‌شان پافشاری کردند. بالاخره مقامات رژیم که بارها علنا کارگران را تهدید نموده و اعلام کرده بودند که جمهوری اسلامی به هیچ "عقب نشینی"‌ای در مقابل آنها دست نخواهد زد و "سندیکا بی سندیکا"، یورش وحشیانه خود به کارگران را سازمان داده و به امید در هم شکستن مقاومت کارگران، شماری از فعالین سندیکایی را دستگیر و روانه زندان نمود. در چنین شرایطی بود که کارگران مبارز شرکت واحد در هفته گذشته اعلام نمودند که برای آزادی هم‌قطاران خویش و برای تحقق مطالبات صنفی و عادلانه‌شان دست به اعتصاب خواهند زد. اما مقامات ضدحلقی جمهوری اسلامی با یورش به کارگران و ضرب و شتم و بگیر و ببند صدها کارگر محروم، جنگی وحشیانه و نابرابر را به کارگران بی‌دفاع تحمیل کردند و یکبار دیگر نشان دادند که دیکتاتوری حاکم تحمل کمترین مخالفت جدی و متشکل کارگران- حتی اگر این مخالفت بر سر ابتدائی‌ترین مطالبات صنفی نظیر بهبود شرایط کار، دستمزد عادلانه و ایجاد تشکل صنفی مستقل باشد- را نیز ندارد و آنها بعنوان مجریان نظام حاکم، برای حفظ و صیانت از این نظام ضدحلقی به هر جنایتی بر علیه کارگران و سایر توده‌های تحت ستم ایران دست خواهند زد.

چریک‌های فدایی خلق ایران از تمامی خواست‌های عادلانه کارگران شرکت واحد برای بهبود شرایط کار و حق داشتن تشکل مستقل کارگری دفاع کرده و خواهان آزادی بدون قید و شرط تمامی کارگران دستگیر شده می‌باشند. تجربه مبارزات قهرمانانه کارگران شرکت واحد و برخورد رژیم ضدکارگری جمهوری اسلامی با آنها یکبار دیگر بر این واقعیت مهر تأیید می‌زند که تا زمانی که نظام ارتجاعی سرمایه‌داری وابسته در کشور ما برقرار است، سرکوب و وحشیانه اعتراضات کارگری برای تحقق خواست‌های صنفی و سیاسی کارگران همواره وجود خواهد داشت. واقعیت این است که تثبیت کمترین حقوق صنفی و سیاسی طبقه کارگر ما به نحوی اجتناب‌ناپذیر به گسترش مبارزات قهرمانانه کارگران برای سازمان دادن انقلابی که سرنگونی رژیم و نظام ضدحلقی حاکم هدف آن می‌باشد، گره خورده است. بکوشیم تا مبارزات طبقه کارگر را در این جهت کانالیزه نماییم.

پیروز باد مبارزات قهرمانانه کارگران بر علیه رژیم جمهوری اسلامی!

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق به رهبری طبقه کارگر!

زنده باد انقلاب! پیروز باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریک‌های فدایی خلق ایران

۲۹ ژانویه ۲۰۰۶